T6X85DBG-0100
Teilenummer T6X85DBG-0100
Hersteller TOS
Beschreibung
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter
T6X85DBG-0100 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von T6X85DBG-0100
Hersteller-Teilenummer T6X85DBG-0100 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller TOS Beschreibung
Paket / Fall BGA Verfügbare Menge 5000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage T6X85DBG-0100: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für T6X85DBG-0100
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
4310R-102-470 RES ARRAY 5 RES 47 OHM 10SIP Bourns Inc. 500 pcs
464-NKW28H-NWO PMI .250" LED 28V TAB DIFF CWHT VCC (Visual Communications Company) 500 pcs
900004507 0985 YM57530-U 100/2M Lumberg Automation 500 pcs
712-41-230-41-001000 CONN SKT SNG Mill-Max 500 pcs
0603J200P470BFT CAP CER 0.47PF 200V C0G/NP0 0603 Knowles Syfer 500 pcs
61835-5441LF CONN MOD JACK 4P4C VERT UNSHLD Amphenol FCI 500 pcs
D38999/24TB35HA-LC TV 13C 13#22D PIN J/N RECP Amphenol Aerospace Operations 500 pcs
16214851 @@@@@ 16214851 @@@@@ DELCO DELCO 800 pcs
FDS6555M FDS6555M FAIRCHILD FAIRCHILD 400 pcs
MAX527DCWG IC DAC QUAD CALBRTD 12BIT 24SOIC Maxim Integrated 30 pcs
FH26W-25S-0.3SHW(97) CONN FFC FPC 0.3MM SMD Hirose 500 pcs
VJ0805D680MXCAP CAP CER 68PF 200V C0G/NP0 0805 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
AA1210FR-07750KL RES SMD 750K OHM 1% 1/2W 1210 Yageo 500 pcs
RCWE1020R187FKEA RES SMD 0.187 OHM 2W 2010 WIDE Vishay Dale 500 pcs
AT0402BRD0756K2L RES SMD 56.2KOHM 0.1% 1/16W 0402 Yageo 500 pcs
0151670942 CABLE FFC 25POS 1.00MM 1.18" Affinity Medical Technologies - a Molex company 500 pcs
PLC1G221J06 CIRCULAR ITT Cannon, LLC 500 pcs
BGA925L6E6327XTSA1 IC AMP GPS 1.55-1.615GHZ TSLP6-2 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
LFA100F-12-J1Y AC/DC CONVERTER 12V Cosel 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
T6X85DBG-0100 Details PDF